ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดตรวจแอนติบอดีต่อเชื้อโรคในไก่ จ านวน 15 รายการ   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 338,655.00- บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 พฤษภาคม 2565 
   338,655.00- บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน)       

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 ดร.ณัฐภัทร อนุวงศ์เจริญ         ต าแหน่ง หัวหน้าห้องปฏิบัติการ SPF